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Kraków, dnia 19.10.2023 r.
Nr sprawy: DFP.271.149.2023.AMW
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup sprzętu i aparatury dla oddziałów anestezjologii i intensywnej terapii z największą aktywnością donacyjną (część 1 i 2 – Aparaty USG, część 3 – Wideobronchoskop, część 4 – Zestaw czujników do pomiaru temperatury głębokiej).

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia: 

Pytanie 1
Dotyczy części nr 1,2 punkt 8  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta o zakresie głębokości penetracji  1 - 35 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę w zakresie załącznika nr 1a część 1 i 2  (Opis Przedmiotu Zamówienia). 
Pytanie 2

Dotyczy części nr 1,2 punkt 22  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta o zakresie prędkości dopplera ciągłego +/- 1100 cm/s.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę w zakresie załącznika nr 1a część 1 i 2  (Opis Przedmiotu Zamówienia).  
Pytanie 3

Dotyczy części nr 1,2 punkt 29  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą liniową o szerokości pola obrazowania 40 mm.

Odpowiedź część 1: Zamawiający z treści pytania wnioskuje, że dotyczy ono parametru 30, jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę w zakresie załącznika nr 1a część 1  (Opis Przedmiotu Zamówienia).
Odpowiedź część 2: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę w zakresie załącznika nr 1a część 2 (Opis Przedmiotu Zamówienia). 
Pytanie 4

Dotyczy części nr 1,2 punkt 36  parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą convex o ilości elementów 128 spełniającej pozostałe parametry.

Odpowiedź część 1: Zamawiający z treści pytania wnioskuje, że dotyczy ono parametru 37, jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę w zakresie załącznika nr 1a część 1  (Opis Przedmiotu Zamówienia).
Odpowiedź część 2: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę w zakresie załącznika nr 1a część 2 (Opis Przedmiotu Zamówienia). 
Ponadto, Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z brzmieniem przekazanym w załączeniu dla części 1 w zakresie parametrów 29, 30 i 33 oraz dla części 2 w zakresie parametrów 28, 29 i 32.
W załączeniu przekazuję opis przedmiotu zamówienia dla części 1 i 2 (stanowiące załączniki nr 1a do SWZ) uwzględniające powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
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